s
musikhus

Regnskab for Arhus Folkemusikhus

Arrangement indteegter
Arrangement udgifter
Transport

Tilskud fra initiativpuljen
Medlemstilskud

Diverse indteegter
Balance, arrangementer

Folkemusikkoret

Kontingenter
heraf for 2025
overfart fra 2023
Kontingenter, 2024

Indteegter i alt

Bestyrelsesmgder

Pr / reklame / tryksager
Folkemusikkoret
Kontorhold / administration
Anskaffelser

Husleje

Medlemskaber

Gebyrer

Renter

Diverse udgifter

Udgifter i alt

Arsresultat

Kasse
Bank
Beholdning i alt pr. 31/12 2024

/2025

Eva Ross Petersen
Kasserer

2024

31.390,00
- 73.026,95
- 360,00
0,00
6.718,72
158,00

- 35.120,23

11.300,00

53.925,00
-22.175,00
18.650,00
50.400,00

-1.291,45
0,00
-11.744,45
- 4.583,12
0,00

- 3.600,00
- 500,00

- 1.310,57
0,00
-1.116,00

5.123,50
146.266,25
151.389,75

26.579,77

- 24.145,59

2.434,18

/2025

Erling Thomsen

Revisor

Budget

20.000,00

- 55.000,00
- 1.000,00
5.000,00
7.000,00

- 24.000,00

9.000,00

50.000,00

35.000,00

- 2.000,00
0,00

- 12.800,00
- 4.000,00
- 1.000,00
- 2.500,00
- 100,00

- 1.500,00
0,00

- 1.000,00

- 24.900,00

10.100.00

Primo

4.148,50
141.282,07
145.430,57



